
 

 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 
ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 

03.05.2023 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

№05-04/340 

город Алматы 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БИЛЯЛОВ ДАРХАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ", BIN031240004969 

 

   

Зерттеу этикасы жөніндегі кеңестің 

жаңартылған құрамын бекіту туралы 

  

ҚР Білім және ғылым министрінің 2011 жылдың 31 наурызындағы 

№126 бұйрығымен бекітілген «Диссертациялық кеңес туралы үлгі ереженің» 

23-тармақ 16) тармақшасы (ҚР Білім және ғылым министрінің 2021 жылдың 

9 наурызындағы №98 бұйрығымен енгізілген өзгерістер мен толықтырулар) 

және «Ғылыми қызметтің нәтижелерін жариялау үшін ұсынылатын 

басылымдар тізбесіне қосу үшін ғылыми басылымдарға қойылатын 

талаптардың» 2-тармақ 15) тармақшасына және Зерттеу этикасы жөніндегі 

кеңес мүшелерінің алмасуына байланысты Е. Бурибаевтың қызметтік хатына 

сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамы жанындағы Зерттеу этикасы 

жөніндегі кеңес құрамы осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес бекітілсін. 

2. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енсін. 

3. Осы бұйрық күшіне енген күннен бастап бұрын қолданыста болған 

2022 жылдың 19 қыркүйегіндегі № 04-04-/371 бұйрықтың заңды күші 

жойылсын. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау Зерттеу қызметі жөніндегі 

проректор Е. Бурибаевқа жүктелсін.  

  

Негіздеме: Зерттеу қызметі жөніндегі проректор, Зерттеу этикасы 

жөніндегі кеңес төрағасы Е. Бурибаевтың қызметтік хаты. 

  

  

Басқарма Төрағасы – Ректор      Д. Билялов 

 

 

 



 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БИЛЯЛОВ ДАРХАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ", BIN031240004969 

 

 

 

 

 

 

 

Лист согласования 
 

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Естаулетова Т.Е. Согласовано 03.05.2023 11:37 ЕСТАУЛЕТОВА 

ТУРСЫНКУЛ 

ЕСЕНОВНА 

Бурибаев Е.А. Согласовано 03.05.2023 14:41 БУРИБАЕВ ЕРМЕК 

АБИЛЬТАЕВИЧ 

Билялов Д.Н. Подписано 03.05.2023 14:42 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

БИЛЯЛОВ ДАРХАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КАЗАХСКИЙ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ АБАЯ" 

 

 

 

 


